
Terénní asistenční služba 
pro rodiny s dětmi
Vizovice

www.azylovydum.czwww.azylovydum.cz

Terénní
asistenční služba 

pro rodiny s dětmi
Vizovice

Kontakt:

Mgr. Eva Majštiníková 

730 181 010

eva.majstinikova@azylovydum.cz

Vsetín, Hrbová 1561

Zdroj: Český statistický úřad | www.czso.cz

Služba se poskytuje v těchto obcích:

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



www.azylovydum.czwww.azylovydum.cz

S čím můžeme pomoci: 

› jste rodina s dítětem či dětmi? 
› potřebujete pomoc s hledáním bydlení nebo práce? 
› potřebujete pomoc s řešením finančních problémů

nebo nevíte jak správně hospodařit s penězi? 
› potřebujete pomoc s výchovou a péčí o děti?

› mají vaše děti problémy se školou? 
› potřebujete pomoc při zajištění zdravotní péče, 

hygieny? 
› potřebujete pomoc při vedení domácnosti? 

› potřebujete pomoc s řešením problémů v rodině?

Terénní asistenční služba 
pro rodiny s dětmi
Vizovice

Terénní asistenční služba 
pro rodiny s dětmi
Vizovice

 Nabízíme: 

› poradenství, pomoc a podporu v problémových 
situacích, které vás potkaly, a to v místě vašeho bydliště 

nebo dle domluvy ve Vizovicích a okolních obcích
› zajištění další pomoci vyplývající z aktuální situace 

rodiny

Služba je poskytována bezplatně.



www.azylovydum.czwww.azylovydum.cz

S čím můžeme pomoci: 

› jste rodina s dítětem či dětmi? 
› potřebujete pomoc s hledáním bydlení nebo práce? 
› potřebujete pomoc s řešením finančních problémů

nebo nevíte jak správně hospodařit s penězi? 
› potřebujete pomoc s výchovou a péčí o děti?

› mají vaše děti problémy se školou? 
› potřebujete pomoc při zajištění zdravotní péče, 

hygieny? 
› potřebujete pomoc při vedení domácnosti? 

› potřebujete pomoc s řešením problémů v rodině?

Terénní asistenční služba 
pro rodiny s dětmi
Vizovice

Terénní asistenční služba 
pro rodiny s dětmi
Vizovice

 Nabízíme: 

› poradenství, pomoc a podporu v problémových 
situacích, které vás potkaly, a to v místě vašeho bydliště 

nebo dle domluvy ve Vizovicích a okolních obcích
› zajištění další pomoci vyplývající z aktuální situace 

rodiny

Služba je poskytována bezplatně.



Terénní asistenční služba 
pro rodiny s dětmi
Vizovice

www.azylovydum.czwww.azylovydum.cz

Terénní
asistenční služba 

pro rodiny s dětmi
Vizovice

Kontakt:

Mgr. Eva Majštiníková 

730 181 010

eva.majstinikova@azylovydum.cz

Vsetín, Hrbová 1561

Zdroj: Český statistický úřad | www.czso.cz

Služba se poskytuje v těchto obcích:

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost


